
Universidad Nacional de Córdoba
2019

Resolución Decanal

Número: 

Referencia: CUDAP:EXP. UNC:0003318/2019

 
VISTO

El   expte. UNC-CUDAP  Nº 0003318/19 por  el    cual   la  alumna  Aylen Milena García
Maestri,  solicita se considere ser eximida  del cursado de  la materia Informática  y;

 

 CONSIDERANDO

Que la    alumna  presenta constancia de haber  aprobado   examen de la asignatura 
" Módulo Infomática “ en la Universidad Nacional de Villa María;

Atento al análisis  realizado por  el  Departamento  Universitario de lnformática de la
Universidad Nacional de Córdoba a fojas 13, quien aconseja hacer lugar al pedido,

Por todo ello, 

     LA DECANA DE LA FACULTAD DE ODONTOLOGIA

RESUELVE:

 

 ARTÍCULO 1°: Dar   por    aprobada   la  asignatura  INFORMÁTICA  a la   alumna 
AYLEN MILENA GARCÍA  MAESTRI DNI  41.349.105.
                                                      

 ARTÍCULO 2°: Tómese nota, comuníquese y archívese.

 




	numero_documento: RD-2019-65-E-UNC-DEC#FO
	fecha: Viernes 1 de Marzo de 2019
	localidad: CORDOBA, CORDOBA
		2019-02-28T16:45:46-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_0: Luis Mario Hernando
	cargo_0: Secretario General
	reparticion_0: Secretaría General Facultad de Odontología
Universidad Nacional de Córdoba
		2019-03-01T10:40:49-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_1: Mirta Monica Spadiliero de Lutri
	cargo_1: Decano
	reparticion_1: Decanato Facultad de Odontología
Universidad Nacional de Córdoba
		2019-03-01T10:40:51-0300
	GEDO




